



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# J. Barfoed ApS

Christian IXs Gade 6, 5. tv., 1111 København K

CVR-nr. 36 08 45 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

---

Julian Junge Barfoed  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J. Barfoed ApS  
Christian IXs Gade 6, 5. tv.  
1111 København K

CVR-nr.: 36 08 45 53  
Stiftet: 8. september 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Julian Junge Barfoed

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af indspilning og produktion af musik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -142 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-142.069</b>	<b>-32.547</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.835	-24.173
<b>Driftsresultat</b>	<b>-162.904</b>	<b>-56.720</b>
Andre finansielle indtægter	76.789	22.673
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.688	-8.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>-95.803</b>	<b>-43.000</b>
2 Skat af årets resultat	20.591	8.218
<b>Årets resultat</b>	<b>-75.212</b>	<b>-34.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-75.212	-34.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-75.212</b>	<b>-34.782</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.606	62.541
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.606</u>	<u>62.541</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>121.606</u></b>	<b><u>62.541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.329	120.829
	Udskudte skatteaktiver	29.466	8.875
	Tilgodehavende selskabsskat	38.548	0
	Andre tilgodehavender	48.085	18.504
	Tilgodehavender i alt	<u>199.428</u>	<u>148.208</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	628.562	552.822
	Værdipapirer i alt	<u>628.562</u>	<u>552.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.793</u>	<u>369.463</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>875.783</u></b>	<b><u>1.070.493</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>997.389</u></b>	<b><u>1.133.034</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	721.866	797.078
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>801.866</b>	<b>877.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.375	12.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	179.148	168.045
	Selskabsskat	0	62.956
	Anden gæld	0	12.955
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.523	255.956
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>195.523</b>	<b>255.956</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>997.389</b>	<b>1.133.034</b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.688	8.953
	<b>9.688</b>	<b>8.953</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-20.591	-8.218
	<b>-20.591</b>	<b>-8.218</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	101.756	77.161
Tilgang i årets løb	79.900	24.595
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>181.656</b>	<b>101.756</b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-39.215	-15.041
Årets afskrivninger	-20.835	-24.174
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-60.050</b>	<b>-39.215</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>121.606</b>	<b>62.541</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	797.078	831.860
Årets overførte overskud eller underskud	-75.212	-34.782
	<b>721.866</b>	<b>797.078</b>



## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.


